
Province :

Commune :

Objet :

Rendeur :

Liège

Date : Feuille n° :

Tous les dessins restent propriété de l 'Architecte.

Toutes les mesures sont à vérifier par les entrepreneurs.

Tous les éléments structurels sont dimensionnés par un ingénieur (acier

et béton).

Titre document : Contenu : Echelle :Référence :

THEUX

Signature de l 'Architecte Signature du rendeur

Construction de sept habitations

Chemin du Rigomay
4910 Theux

Cadastre : THEUX 3ème Division La Reid, Section B, n°37c

SPRL Noblué Immobilier
Espace Octave Tiquet 2
4820 - DISON

Yannick SANTE Architecte sc sprl

Chemin des Maraudeurs, 5
4910 THEUX
+32 (0) 495 / 870 802
+ 32 (0) 87 / 31 24 31
info@y-s-a.be
www.y-s-a.be

Indice et modifications :

-40
±0

+267

+676

+307

+716 +721

+312

+5

-214

-48 -42
-12 -15 -3 -3

-45 -47
-20-26

-186

-115
-90 -18 -35

+250

+277

-27

-287

-333

+667

-22

-282

-328

+255

+282

+642

-67

-327

+210

+237

+627

3,71 m2

4,40 m2

3

4

1

7

5

6

1

2

3

4

6

5

7

2

3

4

1

7

5

6

2

Terrain naturel

Terrain projeté Terrain naturel

Terrain projeté

Terrain naturel

Terrain naturel
Terrain projeté

Lim
ite

 d
e 

pr
op

rié
té

Lim
ite

 d
e 

pr
op

rié
té

Lim
ite

 d
e 

pr
op

rié
té

Ax
e 

pi
vo

t

Lim
ite

 d
e 

pr
op

rié
té

Ax
e 

pi
vo

t

Lim
ite

 d
e 

pr
op

rié
té

Lim
ite

 d
e 

pr
op

rié
té

Lim
ite

 d
e 

pr
op

rié
té

Lim
ite

 d
e 

pr
op

rié
té

+5

-40

-240

-297 -296 -302 -302
-341

-321

-341 -340

-324

-281
-264

-219-234-236

+721 +716
+676

±0

1

2

3

4

6

7

1

2

3

4

6

7

1

2

3

4

6

7

Lim
ite

 d
e 

pr
op

rié
té

Lim
ite

 d
e 

pr
op

rié
té

Lim
ite

 d
e 

pr
op

rié
té

Ax
e 

pi
vo

t
Lim

ite
 d

e 
pr

op
rié

té
Ax

e 
pi

vo
t

Lim
ite

 d
e 

pr
op

rié
té

Ax
e 

pi
vo

t

Lim
ite

 d
e 

pr
op

rié
té

Lim
ite

 d
e 

pr
op

rié
té

Lim
ite

 d
e 

pr
op

rié
té

Lim
ite

 d
e 

pr
op

rié
té

Terrain naturel

Terrain projeté

Terrain naturel

Terrain projeté

Terrain naturel

Terrain projeté

+5

+721

+408

+312

-282

+282

-302
-320

-3-3

+80

-230

-180

-41

-95

1

2

3

4

6

7

5

+403

+716

+308

±0

-305 -320

-8-8+5

-34
-69 -127

-216 1

2

3

4

6

7

-40

+676

+363

+268

-48-48
-21

-127
-162

-245

-347

-390

-280

1

2

3

4

6

7

5

+5

-302
-320

-3 -3 +13

-123 -60
-21

-221

+312

+408

+721

1

2

3

4

6

7

5

±0

-307-307

-366

-8 -8

-108
-139

-234
-263

+307

+403

+716

1

2

3

4

6

7

5

-40 -48

-408

-347 -347
-314

-48

-94

+267

+363

+676

1

2

3

4

6

7

5

6.
96

1

6.
87

2

6.
90

7

2.0
91

4.998

6.481

5.892

1.562

2.322

1.0
801.0

80

697

600

62
0

60
4

1.562

661

600

820

7.888

6.
99

4

-0.20

Bâtiment 1
Niv: +0.05

Maison 1
Maison 2

Bâtiment 2
Niv: +/-0.00

Maison 3 Maison 4 Maison 5

Bâtiment 3

Niv: -0.40

Maison 7

Maison 6

Parcelle 1
1063.83m2 Parcelle 2

839.36m2

Parcelle 3
836.64m2 Parcelle 4

667.81m2
Parcelle 5
829.10m2

-1.20

-2.20

-3.20

-4.20

-5.20

-6.20

0.80
Chemin du Rigomay

Hauteur faîtage : +7.21

Hauteur : +4.08

Hauteur : +4.08

Hauteur : +3.12

Hauteur faîtage : +7.16

Hauteur : +4.03

Hauteur : +4.03

Hauteur : +3.08

Hauteur faîtage : +6.76

Hauteur: +3.63

Hauteur: +3.63

Hauteur : +2.68

Citerne eaux depluie WATERFIX
10 000L

Parcelle 6

871.24m2

Parcelle 7

750.57m2

Rejet des eaux
usées dans la
station
d'épuration

Zone empierrée
Zone empierrée

Zone empierrée
Zone empierrée

Zone empierrée Zone empierrée Zone empierrée

Zone empierrée Zone empierrée Zone empierrée

Zone empierrée

Zone empierrée

Zone empierrée

Zone empierrée

Ph
. 1Ph. 2 Ph. 3

Ph
. 4Ph. 5 Ph. 6

Ph. 7
Ph. 8

Ph
. 9 Ph. 10

Ph. 13

A

A'

B

B'

C C'

D

D'

E

E'

6.
96

1

6.
87

2

6.
90

7

2.0
91

4.998

6.481

5.892

1.971

1.439

105

1.562

2.322

1.0
801.0

80

697

600

62
0

60
4

1.562

661

600

820

7.888

6.
99

4

-0.20

Bâtiment 1
Niv: +0.05

Maison 1
Maison 2

Bâtiment 2
Niv: +/-0.00

Maison 3 Maison 4 Maison 5

Bâtiment 3

Niv: -0.40

Maison 7

Maison 6

Parcelle 1
1063.83m2 Parcelle 2

839.36m2

Parcelle 3
836.64m2 Parcelle 4

667.81m2
Parcelle 5
829.10m2

NORD

-1.20

-2.20

-3.20

-4.20

-5.20

-6.20

-7.20

-8.20

-9.20

-10.20

0.80
Chemin du Rigomay

Hauteur faîtage : +7.21

Hauteur : +4.08

Hauteur : +4.08

Hauteur : +3.12

Hauteur faîtage : +7.16

Hauteur : +4.03

Hauteur : +4.03

Hauteur : +3.08

Hauteur faîtage : +6.76

Hauteur: +3.63

Hauteur: +3.63

Hauteur : +2.68

Citerne eaux depluie WATERFIX
10 000L

Rejet du trop
plein de laciterne dans le

ruisseau

Rejet du trop
plein de la

citerne dans le

ruisseau

Rejet du trop
plein de laciterne dans le

ruisseau

Parcelle 6

871.24m2

Parcelle 7

750.57m2

Rejet du trop
plein de la
citerne dans le
ruisseau

Rejet du tropplein de laciterne dans le
ruisseau (pour

les troisparcellessupérieures)

Rejet des eaux
usées dans la
station
d'épuration

Zone empierrée
Zone empierrée

Zone empierrée
Zone empierrée

Zone empierrée Zone empierrée Zone empierrée

Zone empierrée Zone empierrée Zone empierrée

Zone empierrée

Zone empierrée

Zone empierrée

Zone empierrée

Ph
. 1Ph. 2 Ph. 3

Ph
. 4Ph. 5 Ph. 6

Ph. 7
Ph. 8

Ph
. 9 Ph. 10

Ph. 12

Ph. 11

Ph. 13

Ph. 12 Ph
. 1

3

Ph. 14

Ph
. 1

5

Ph. 16

Ph. 17

Ph
. 1

8

Ph. 19

C.V.

C.V.

C.V.

C.V.
C.V. Reprenant le

troi plein des 3

parcelles

A

A'

B

B'

C C'

D

D'

E

E'

-1.019

+5

-320

-304

-217
-120

-3 +6

-60

+312
+377

+691

+30

Lim
ite

 d
e

pr
op

rié
té

Lim
ite

 d
e

pr
op

rié
té

-287

-27

±0

+250

+277

+716

+308

+403

-333

-302

-238

-302

-84

-8

+73

90
13

5
25

23
5

25
27

27
110

25
21

26
1

18
8

25
1

25
1

110

26
0

25
0

25
28

2
18

25
9

25
82

98

13
1

21
0

-382
-353

A

B

B

C

D

E

F

E

Bloc ytong

Bloc ytong

Bloc ytong

Bloc ytong

Bloc ytong

Ceinture béton Ceinture béton

Séjour

Chambre 1

Chambre 3Chambre 2

Garage

Débarras

-282

-22

+5

+255

+282

+721

+313

+408

-328

-233

-3

90
13

5
25

23
5

25
27

27
110

25
21

26
1

18
8

25
1

25
1

110

26
0

25
0

25
28

2
18

25
9

25
82

98

13
6

21
4

-377
-348

-320

+80+80

A

B

B

C

D

E

F

E

Bloc ytong

Bloc ytong

Bloc ytong

Bloc ytong

Bloc ytong

Ceinture béton Ceinture béton

Séjour

Chambre 1

Chambre 3Chambre 2

Garage

Débarras

-327

-67

-40

+210

+237

+676

+268

+363

-373

-278

-48

90
13

5
25

23
5

25
27

27
110

25
21

26
1

18
8

25
1

25
1

110

26
0

25
0

25
28

2
18

25
9

25
82

98

13
1

21
0

-422
-393

-21

-420

A

B

B

C

D

E

F

E

Bloc ytong

Bloc ytong

Bloc ytong

Bloc ytong

Bloc ytong

Ceinture béton Ceinture béton

Séjour

Chambre 1

Chambre 3Chambre 2

Garage

Débarras

-287

-27

±0

+250

+277

-62

-8 +3

-216

-303-303

23
5

25
27

90
13

5
25

27
110

25
21

25
28

2
18

25
9

18
118

+403

+716

+403

A

B

B

C

F

E

Bloc ytong

Bloc ytong

Ceinture béton
Ceinture béton

Séjour

Chambre 2Chambre 1

Chambre 3 Chambre 4

-287

-27

+0

+250

+277

-333

-287

-27

+0

+250

+277

-333

-287

-27

+0

+250

+277

-333

-274

-193

-272
-243

-258

-306

-257

-201

25
21

26
1

18
8

25
1

18
7

25
28

2
18

25
9

18

-353 -353

Bloc ytong Bloc ytong Bloc ytong Bloc ytong Bloc ytongBloc ytong

Bloc ytong

Ceinture béton

Bloc ytongBloc ytong

Ceinture bétonCeinture béton

B

A

B

C

E

G

Bloc ytongBloc ytong Bloc ytong

E

B

A

B

C

B

A

B

C

Ceinture bétonCeinture béton Ceinture béton

Bloc ytong Séjour Séjour Séjour

Chambre 1 Chambre 1 Chambre 1

Chambre 3 Chambre 3 Chambre 3

Terrain naturel

Terrain projeté

Ax
e 

m
ito

ye
n

Ax
e 

m
ito

ye
n

A. Dalle béton isolée
- Finition intérieure
- Chape de finition 8cm
- Chape isolante de polyuréthane projeté 12cm
- Dalle de béton 25cm
- Visqueen avec remontées et recouvrements
- Lit de sable compacté 5cm
- Empierrement compacté 15cm

B. Plancher des étages
- Finition intérieure
- Chape de finition 8cm
- Chape de compression 5cm
- Hourdis préfabriqué suivant plan de pose du
fabricant
-Plafonnage

C. Toiture à versants
- Tuile plate de teinte anthracite
- Contre-lattage
-Lattage
- Panneau "CELIT 4D"
- Chevrons porteurs en KVH 4X27 ea.40cm remplis de
cellulose insufflée
- Membrane pare vapeur
- Contre gitage
- Finition intérieure

D. Toiture plate-forme
- Etanchéité de type PEDM
- Isolation panneaux de polyuréthane de 14cm
- Chape de pente 2cm/m
- Chape de compression 5cm
- Hourdis préfabriqué suivant plan de pose du fabricant
- Plafonnage

E. Mur de façades
- Brique de parement 9cm
- Lame d'air ventilé 3cm minimum
- Isolation panneau de polyuréthane de 12cm
- Bloc de béton 14cm
- Finition intérieure

F. Mur contre-terre
- Couche de protection, membrane d'étanchéité bitumineuse
soudée et protection mécanique
- Panneaux d'isolant contre-terre  type "FOAMGLAS Reay Board"
ép.10cm
- Vernis d'adhérence
- Bloc de béton 39cm
- Finition intérieure

Légende des matériaux d'élévation
1. Seuil en pierre bleu
2. Brique rouge
3. Brique beige/taupe
4. Châssis PVC de teinte gris
5. Rive de finition de teinte anthracite
6. Tuyaux de descente en zinc naturel
7. Tuile plate de teinte anthracite

Permis d'urbanisme 204/PB/01/190529 Implantation

Coupe de profil
Elévations
Coupes

1/500ème
1/200ème
1/200ème
1/100ème
1/100ème

03-07-19: Adaptation de la hauteur sous corniche

03-07-19 2.2

Coupe de profil  éch: 1/200

Coupe DD'  éch: 1/100

Coupe EE'  éch: 1/100

Coupe AA'  éch: 1/100

Coupe BB'  éch: 1/100

Coupe CC'  éch: 1/100

Implantation  éch: 1/500

Implantation  éch: 1/200

Façade avant dépliée éch: 1/100

Façade arrière  dépliée éch: 1/100

Façade latérale droite  éch: 1/100

Façade latérale gauche  éch: 1/100


